
Besluit tot intrekking van de Verordening materiële financiële gelijkstelling 

onderwijs gemeente Bladel 

De raad van de gemeente Bladel 

  

gelezen het voorstel R25.071 van burgemeester en wethouders van 28 oktober 2025; 

  

gelet op; 

- De Wet op Primair onderwijs (WPO) 

- De Wet op Expertisecentra (WEC) 

- De Wet op Voortgezet onderwijs 2020 (WVO2020) 

overwegende dat; 

- Verordening materiële financiële gelijkstelling geen wettelijk vereiste is. 

- Gemeente Bladel de opgenomen voorzieningen in de huidige verordening anderszins heeft inge- 

vuld. 

besluit: 

1. Verordening materiële financiële gelijkstelling onderwijs gemeente Bladel in te trekken per 01-01- 

2026. 

Aldus vastgesteld in zijn openbare vergadering van 18 december 2025. 

De raad voornoemd, 

de griffier, 

de voorzitter, 

Nr. 2268 

GEMEENTEBLAD 2 januari 

2026 

Officiële uitgave van de gemeente Bladel 

Gemeenteblad 2026 nr. 2268 2 januari 2026 1 


